

BİLGENER SİRKÜLER

25 Şubat 2023/ 35

Turizm Payının Alınmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmıştır.

23.02.2023 tarih ve 32113 sayılı Resmi Gazete'de Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansının Bütçesinin Hazırlanması, Uygulanması, Harcamaların Yapılması Ve Muhasebeleştirilmesi İle Turizm Payının Alınmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlanmıştır.

Mezkûr yönetmelik ile yapılan değişiklikler aşağıdaki gibidir:

- Basit Konaklama Turizm İşletmeleri turizm payı tahsil edilecek işletmeler arasına dahil edilmiştir.
- Bakanlıktan belgeli deniz turizmi araçlarının işletilmesiyle gelir elde eden işletmelerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri gelirleri için turizm payı tahsil edilmeyecektir.
- Turizm payı birleşik tesisler ve konaklama tesislerinde, bakanlıktan belgeli yeme-içme ve eğlence tesislerinde ve deniz turizmi tesislerinde binde yedi buçuktan binde beşe ve seyahat acentelerinde ve havayolu işletmelerinde on binde yedi buçuktan on binde beşe düşürülmüştür.

Turizm payının düşürülmesine ilişkin düzenleme 01.01.2024 tarihinde ve yapılan diğer düzenlemeler yönetmeliğin yayım tarihinde yürürlüğe girecektir.

İlgili Yönetmeliğe [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER**Bilgener Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**

Buyaka İş Merkezi
Kule: 2 No: 22
34771 Ümraniye/ İstanbul

+90 216 651 4 651
info@bilgener.com
bilgener.com

Bilgener sahip olduğu yerel uzmanlığı, faaliyete başladığı 1995 yılından beri kazandığı tecrübe ile ahenkli bir şekilde birleştiren Türkiye'nin öncü profesyonel hizmetler sağlayıcı grubudur.

Bilgener'in temel hedefi; Türkiye'de faaliyette bulunan yerel ve global girişimcilerin operasyonel olarak ihtiyaç duydukları üst düzey vergi, denetim ve danışmanlık hizmetlerini tek bir noktadan sunmak suretiyle işlerini daha verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütmelerine yardımcı olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, denetim, vergi ve danışmanlık ihtiyaçlarına hizmet eden lider profesyonel hizmet firmalarının oluşturduğu Londra merkezli uluslararası bir birlik olan Morison Global' in 2002 yılından beri Türkiye bağımsız üyesidir.